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1330 Ravenswood Dr. SE Ao
Airdrie, Alberta T4A OP8 i V%/
Dear Mr. YOUNG:

This is in response to your request under the Access to Information Act, which was received by
this office on October 9, 2015, for:

What are the totaf number of firearms listed in the Firearms Reference Table (FRT) and
how many of them are described as a variant?

Based on the information provided, a search for records was conducted in Ottawa, Ontario.
Enclosed is a copy of all the information to which you are entitled.

Please be advised that you have the right to lodge a complaint with the Information
Commissioner concerning the processing of your request within 60 days after the day that you
become aware that grounds for a complaint exist. In the event you decide to avail yourself of
this right, your notice of complaint must be made in writing to:

Office of the Information Commissioner of Canada
30 Victoria Street, 7th Floor
Gatineau, Quebec K1A 1H3

Should you wish to discuss this matter further, you may contact Mr. Jeff Deavy at 613-843-4952
or Jeff. Deavy@rcmp-gre.ge.ca. Please quote the file number appearing on this letter.
Regards,

e T

Supt. David Vautour

Access to Information and Privacy Branch
Mailstop #61

73 Leikin Drive

Ottawa, Ontario K1A OR2
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As of October 16, 2015, the total number of firearms listed in the Firearms Reference Table is 162,972.
As of October 16, 2015, the total number of firearms identified as variants based on the legal authority
being linked to Part 1 and Part 2 of the Regulations Prescribing Certain Firearms and Other Weapons,

Components and Parts of Weapons, Accessories, Cartridge Magazines, Ammunition and Projectiles as
Prohibited, Restricted or Non-Restricted is 4,030.
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ACCESS TO INFORMATION ACT For official use only:

Access to Information Request Form

My File: 107
Federal Government Institution:

RCMP HQ - OTTAWA

Details regarding the information being sought:

Reference is being made to the RCMP response to Access to Information Act File A-2013-04535 /
F141 wherein the requestor asked 12 questions and the RCMP provided the answers (copy
attached). Please extend the same courtesy to me.

What are the total number of firearms listed in the Firearms Reference Table (FRT) and how many of
them are described as a 'variant'?

Method of access preferred: M Receive copies a Examine originals
of originals in government offices

Name of Applicant: Dennis R. Young

Address: 1330 Ravenswood Drive SE
Airdrie, Alberta T4A 0P8

Telephone Number: 587-360-1111 E-Mail: dennisryoung@telus.net

This request for access to information under the Access to Information Act is being made by:

| a Canadian citizen, permanent resident or another individual present in Canada, or
a a corporation present in Canada

Cheque # 413

[Original signed by]
Signature: Date: October 5, 2015
Dennis R. Young



mailto:dennisryoung@telus.net

	RCMP ATIP Response - Number of Variants in FRT - Nov 10, 2015 001
	Variants page 2 001
	ATI-107-RCMP - 'Variant' Reclassifications - October 5, 2015

